
 
 
 

Medellín, Enero a Diciembre de 2020 
 

 

Sr. #COTIZACIÓN: 3124 

EMPRESARIO 

Medellín 

 
Asunto: Cotización escala de carnets teslin y pvc - Escarapelas 
 
 
Cordial saludo, a continuación presentamos la cotización solicitada por ustedes 

 

CARNETS EMPRESARIALES 

      ​ITEM IMAGEN TIPO MARCADO CANT VR UNIDAD 

Carnet TESLIN: 
foto (+de 15), diseño, 

impresión, porta carnet, 
cinta SIN MARCAR o 

yoyo o brazalate  

Impresión en Teslin 
tipo cédula 

1 A 12 
13 A 30 
31 A 60 
61 A 90 

91 A 120 
121 O + 

$16.500 
$13.000 
$12.000 
$11.000 
$10.000 
$9.000 

Carnet TESLIN: 
foto (+de 15), diseño, 

impresión, porta carnet, 
cinta CON MARCA 1 

tinta o yoyo o brazalete  

Impresión en Teslin 
tipo cédula 

1 A 12 
13 A 30 
31 A 60 
61 A 90 

91 A 120 
121 O + 

$19.500 
$16.000 
$15.000 
$14.000 
$13.000 
$12.000 

Carnet PVC: 
foto (+ de 15), diseño, 

impresión, porta carnet, 
cinta SIN MARCAR o 

yoyo o brazalete  

Impresión en PVC 
tipo TARJETA  

1 A 12 
13 A 30 
31 A 60 
61 A 90 

91 A 120 
121 O + 

$22.000 
$21.000 
$20.000 
$19.000 
$18.000 
$17.000 
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Carnet PVC: 
foto (+ de 15), diseño, 

impresión, porta carnet, 
cinta CON MARCA 1 

tinta o yoyo o brazalete 
 

Impresión en PVC 
tipo TARJETA  

1 A 12 
13 A 30 
31 A 60 
61 A 90 

91 A 120 
121 O + 

$25.000 
$24.000 
$23.000 
$22.000 
$21.000 
$20.000 

ESCARAPELAS PARA EVENTOS 

Escarapela TESLIN 9,5 
X12,5 CMS para eventos 
y exposiciones perforada 

con cinta sin marcar 

 

Impresión en Teslin 
tipo cédula Impreso 

1 cara 

50 A 200 
201 A 500 

501 o + 

$7.000 
$6.500 
$5.800 

Escarapela 
PROPALCOTE 9,5 

X12,5 CMS para eventos 
y exposiciones perforada 

con cinta sin marcar 
 

Impresión en 
Propalcote impreso 1 

cara 

50 A 200 
201 A 500 

501 o + 

$5.500 
$5.000 
$4.500 

● diseño y fotos gratis a partir de 15 unidades. 

● Entre 10 y 49 escapapelas valor de tabla + $2.000 

 

(No cobramos IVA por ser régimen simplificado) 

Forma de pago:​ 50% anticipo y 50% contra entrega 

Tiempo de entrega: producto 3 días hábiles después de toma de foto y             

aprobación del paquete de diseños presentados.  

Cordialmente, 
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DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ 
Gerente de Mercadeo y Ventas 
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